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Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

 

_____________________ _______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.______ Prot.                                                                             Vlorë, më ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 09784-06-19-2024                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Hekur ɸ6, Sektori i Varrezave”, 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë 

 

5. Fondi limit: 1,587,267 ( një milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri në 31/12/2024 

pas nënshkrimit të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 1/07/2024   Ora: 10:00 
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